Ad haec dicta cum Indi se nolle Graecis fieri captivos dominumque Alexandrum pati vulgi murmure testarentur, secundo etiam sermone Alexander monet, solverent hunc coedis sui metum exspectationemque curarum eiusmobi abicerent atque secluderent, et fidem rati dat iurelurando. Neque enim sibi libidinem talem aut desiderium unquam Indi impetri adstitisse, sed enim omnem illam causam proelii hanc fuisse, si experimento ipso fortitudinis sua gentes quoque ceterae dicisset, amicitiam suam singulos magis quam vehementiam experiri convenire. Igitur irent quisque securas in sua nec ultra quicquam de victorum insolentia

paratos ad haec offendetis. Sed eque nunc vobis leve videbitur, sicut etiam prioribus experimentis meminisse potestis!“ His dictis adquievit omnis vis Indorum, seseque Alexandro subdiderunt.

trepidarent, cum illa quoque causa ab indignatione victoris sese utique tueretur, quod plerique soleant in ultionem prioris contumeliae insequi superatos. Non Indos enim culpae illius reos apud se fuisse, verum Porum, qui sat sibi poenarum, quae lex belli, monuit, praestitisset. „Sed ne ipsi quidem ultra iam hostis sum“, ait. „Quin etiam horror moneoque vos, uti regem, ut fas exigit et vobis moris est, sepulturae inferatis“. Ad haec dicta Alexandri non cunctanter quidem adquieverat vis Indorum. Sed enim Alexandro non absque utili sapientia haec humanitas sedelerat, cum et vim Indicam saepe expertus foret et pleraque praedae eorum, quae secum plurima gentis suae more Indi ad proelium vohunt, in suam potestatem sciret esse translapsa.

Quare domitis hostibus avectaque praeda ad Oxydراcontas, qua gens exim colit, iter suum dirigit, non illam quidem gentem ut hostianam incursaturus — neque enim illis studia sunt armorum —, sed quod celebre esset Indos, quos gynosophistas appellant, hisce in partibus versari, opam quidem omnium et cuiusque pretii neglegentes, solis vero diversoriis

O (*solis*).

Quare dimitis hostibus avectaque praeda ad Oxydراcontas iter suum dirigit, non illam quidem gentem ut hostianam incursaturus — neque enim illis studia sunt armorum —, sed quod celebre esset Indos, quos gynosophistas appellant, hisce in partibus versari, opam quidem omnium et cuiusque pretii neglegentes, solis vero diversoriis

patientissimi, quae humi manu exhauiant aditibus perangusta, enimvero subter capacius spatiata, quod id genus aedium neque pretii scilicet indigens et ad flagrantiam solis aestivi aprius habebatur. Il igitur cum comperserent Alexandrum ad sese contendere, primates suos, quos scilicet a sapientiae modo censem, obviare adventanti iubent cum litteris huiuscmodi: „Gymnosophistas Bragmanes Alexandro homini dicunt. Satendis ad nos proeliaturus, ut[que] tibi propositum est, quod nobis adferas, habes, porro quod asefas, nihil. Sin vero venis (venies Vp), ut discas, quae a nobis scilicet sciri queant, nulla est invidentia. Etenim non arbitramur inter hasce scientias nostras causam discordiae posita, cum tibi amica res proelium, nobis vero philosophia noscatur^a. His lectis Alexander pacificum iter agere decrevit; videlicet homines reliqua nudos, sed amictu simplici superiectos, diversantesque his aedibus seu speluncis, quarum relatio supra est. Eorum filii conugesque passcendi pecudibus occupabantur.